Centro Nacional de Tecnologia
Agropecuaria y Forestal

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior
Codigo: 2007-4202-4-01-01-21-1

Los miembros propietarios de la Junta Dirediva del CENTA, devengardn dietas a razon de $ 57.14 por cada sesion a la que asistan; Los
miembros suplentes tendrdn derecho a dietas de $ 45.72 por cada sesion a la que asistan en sustitucion de los miembros propietarios.

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Grado Paso Plazas  Mensual
1 Jefe de Division Juridica 04 04 1 1,364.19
2 Comunicador 06 06 1 1,050.84
3 Comunicador 06 01 1 889.68
4 Planificador IlI 06 01 1 889.68
5 Profesional Administrativo 08 02 1 692.06
6 Augxiliar de Auditoria 11 09 1 608.88
7 Secretaria [l 12 10 1 536.92
8 Profesional Administrativo 09 02 1 521.17
9 Comunicador 09 01 1 476.76
10 Secretaria Il 12 05 1 428.32
1 Ausxiliar Administrativo 1 02 1 419.89
12 Auxiliar de Auditoria 11 02 1 419.89
13 Auxiliar de Auditoria 11 02 1 408.32
14 Secretaria Il 12 04 1 408.32
15 Secretaria Il 12 03 1 370.24
16 Operario Equipo Comunicacion 13 05 1 367.60
17 Operario Equipo Comunicacion 13 04 1 362.05
18 Operario Equipo Comunicacion 13 03 3 317.44
19 Ordenanza 13 02 1 221.46
20 Ordenanza 13 01 1 174.24
LT: 02 Administracion y Finanzas
Codigo: 2007-4202-4-01-02-21-1
il Jefe de Recursos Humanos 05 05 1 970.73
22 Profesional Administrativo 06 01 1 889.68
23 Profesional Administrativo 08 02 1 092.44
24 Profesional Administrativo 08 01 1 618.62
25 Analista de Personal 11 09 1 608.88
26 Profesional Administrativo 11 08 1 553.71
27 Auxiliar de Tesoreria 11 07 1 552.34
28 Analista de Personal 09 02 1 5271.17
29 Profesional Administrativo 09 02 3 5271.17
30 Programador Analista 10 04 1 508.78
31 Encargado de Activo Fijo 10 02 1 486.93
32 Ausxiliar Administrativo 11 04 1 476.81




4202 Centro Nacional de Tecnologia Agropecuaria y Forestal

Detalle de Plazas

Analista de Personal

Augxiliar de Tesoreria

Profesional Administrativo

Operario de Servicio

Ausxiliar Administrativo

Operador de Computadora

Secretaria I

Ausxiliar Administrativo Il

Augxiliar de Tesoreria

Secretaria I

Auxiliar Administrativo

Secretaria I

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Presupuesto
Secretaria Il

Augxiliar Administrativo

Secretaria |

Ausxiliar Administrativo

Operario de Mantenimiento

Operario Equipo Comunicacion

Operario de Mantenimiento
Operario de Servicio

Ordenanza Mensajero

Operario de Mantenimiento

Operario de Servicio

Pedn

Operario de Servicio

Ausxiliar Administrativo

Operario de Servicio

Ordenanza

UP: 02 Investigacion y Transferencia Tecnoldgica

LT: 01 Investigacion Tecnoldgica

Cadigo: 2007-4202-4-02-01-21-1
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Especialista en Recursos Naturales y Fertilidad de Suelos, Investigador Ill ...............oocoeecc..

Fitomejorador, Investigador Il

Coordinador de Programa
Superintendente

Especialista en Sistema de Produccion, Investigador Il
Especialista en Produccion Agricola, Investigador Il
Especialista en Sistemas de Produccion, Investigador Il

Socioeconomista Il

Especialista en Produccion Agricola, Investigador Il

Coordinador de Programa

Especialista en Recursos Naturales
Especialista en Produccion Agricola, Investigador |1

Superintendente

Especialista en Produccion Agricola , Investigador |1
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461.75
461.75
461.75
438.67
432.99
428.32
426.92
419.89
419.76
409.20
408.32
408.32
370.24
370.24
370.24
367.60
352.64
350.75
350.12
317.44
317.44
317.44
317.44
316.80
302.09
302.09
300.96
290.45
174.24
174.24

1,340.88
1,050.84
1,029.60
990.71
990.71
899.01
899.01
899.01
889.68
776.16
776.16
776.16
776.16
764.66
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Partida
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Detalle de Plazas Grado
Programador 07
Fitomejorador, Investigador |1 08
Jefe de Unidad 05
Socieconomista I 08
Secretaria Il 09
Biotecndlogo 08
Especialista en Manejo y Fertilidad de Suelos, Investigador Il 08
Especialista en Produccion Agricola, Investigador I1 08
Especialista en Riego, Investigador Il 08
Especialista en Sistemas de Produccion, Investigador Il 08
Fitomejorador, Investigador 1 08
Fitoproteccionista, Investigador 1 08
Laboratorista Il 08
Socieconomista 1 08
Superintendente 08
Laboratorista Il 08
Especialista en Recursos Naturales 08
Especialista en Produccion Animal, Investigador 11 08
Laboratorista I 08
Laboratorista I 08
Laboratorista | 08
Laboratorista 09
Especialista en Recursos Naturales 09
Especialista en Produccion Animal, Investigador | 09
Monitoreador de Genero 09
Biotecnologo 09
Técmico 10
Especialista en Produccion Agricola, Investigador | 10
Auxiliar Administrativo i
Secretaria Il 11
Secretaria Il 12
Auxiliar de Investigacion 13
Secretaria Il 12
Secretaria | 12
Pedn 13
Ausxiliar Administrativo 12
Operario de Servicio 13
Ordenanza Mensajero 13
Pedn 13
Operario de Servicio 13
Pedn 13
Operario de Servicio 13
Operario de Servicio 13
Pedn 13

LT: 02 Tecnologia de Semilla
Codigo: 2007-4202-4-02-02-21-1

Especialista en Produccion de Semilla Bdsica 08
Ausxiliar Administrativo 10
Secrefaria | 12
Operario de Servicio 13
Ordenanza 13
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763.20
748.78
748.78
748.78
742.31
726.87
726.87
726.87
726.87
726.87
726.87
726.87
726.87
726.87
726.87
706.63
692.44
692.44
692.44
659.36
55371
528.28
527.17
527.17
527.17
484.70
461.75
42429
419.89
419.89
408.32
37152
370.24
352.64
350.12
317.44
317.44
317.44
317.44
302.09
302.09
227.04
174.24
174.24

726.87
461.75
352.64
174.24
174.24
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LT: 03 Transferencia Tecnoldgica
Codigo: 2007-4202-4-02-03-21-1

Partida
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Detalle de Plazas

Profesional Administrativo

Grado
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Coordinador de Programa
Extensionista |1

Coordinador de Agencia
Extensionista |1

Profesional Administrativo

Supervisor Regional

Extensionista I

Extensionista I

Extensionista I

Coordinador de Agencia
Coordinador de Capacitacion
Extensionista Il

Profesional Administrativo

Supervisor Regional

Coordinador de Agencia

Extensionista I

Profesional Administrativo

Profesional Administrativo

Coordinador de Agencia
Extensionista |

Extensionista |

O CO CO ©O €0 ©© €0 ©© ©© ©© ©© O © © O~ Ln o8 N U1 N U

Profesional Administrativo 9
Profesional Administrativo 10
Secretaria Il 12
Ordenanza Mensajero 13
Secretaria Il 12
Secrefaria | 12
Secretaria Il 12
Secretaria Il 12
Ordenanza Mensajero 13
Ordenanza Mensajero, 13
Pedn 13
Operario de Servicio 13
Pedn 13
Operario de Servicio 13
Ordenanza 13

Paso
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Plazas
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Sueldo
Mensual

1,178.92
1,050.84
910.64
889.68
889.68
889.68
889.68
825.59
748.78
74231
726.87
726.87
726.87
726.87
726.87
692.44
692.44
692.44
581.47
553.71
553.71
527.17
527.17
454.10
408.32
404.93
370.24
352.64
352.64
350.59
333.40
317.44
317.44
302.09
302.09
188.57
174.24



